
 100 Spr 560/2018  
 

Doplněk č. 2  k Rozvrhu práce na rok 2018 s účinností od 1. 4. 2018 
 

 
Rozvrh práce se s účinností od 1. 4. 2018 mění takto:  
 

1. Oddíl I., část Obecné principy organizace práce, bod. 3: 
 

- Vedoucí občanskoprávního úseku pozůstalostního, výkonu rozhodnutí a exekucí Petr Bubeník 
bude po dobu pracovní neschopnosti zastoupen Ivetou Havranovou. 

 
2. Oddíl III. Úsek občanskoprávní sporný: 

 
- V tabulce u soudního oddělení 14 C, 14 Nc, 14 EVC a 14 EC se nově uvádí jako rejstříková 

vedoucí Aneta Münsterová a vypouští se Hana Vavříčková. Jako zastupující rejstříková 
vedoucí se nově uvádí Hana Vavříčková a vypouští se Aneta Münsterová. 

- V tabulce u soudního oddělení 16 C, 16 Nc, 16 EVC a 16 EC se nově uvádí jako rejstříková 
vedoucí Hana Vavříčková a vypouští se Pavla Venglářová. 

- Vypouští se věta: „Rejstříkové vedoucí Jana Pavlonková a Aneta Münsterová se budou 
podílet na práci jednotlivých soudních oddělení dle aktuální situace, a to na pokyn vedoucí 
úseku.“  

 
3. Oddíl IV. Úsek občanskoprávní opatrovnický a péče o nezletilé: 

 
- V tabulce u soudního oddělení 23 P a Nc, 23 Nc a 23 L se nově uvádí jako zastupující 

rejstříková vedoucí Ivana Trčková a vypouští se Aneta Münsterová. Dále se nově uvádí jako 
zastupující vyšší soudní úřednice Yveta Hrynyšinová a vypouští se Martina Říhová. 

- V tabulce u soudního oddělení 33 P a Nc se nově uvádí jako rejstříková vedoucí Hana 
Vavříčková a vypouští se Aneta Münsterová. Jako zastupující rejstříková vedoucí se nově 
uvádí Aneta Münsterová a vypouští se Ivana Trčková. 

- V tabulce u soudního oddělení 34 P a Nc, 34 Nc se nově uvádí jako rejstříková vedoucí 
Hana Vavříčková a vypouští se Pavla Venglářová. Dále se nově uvádí jako zastupující vyšší 
soudní úřednice Mgr. Pavla Churavá (soudní tajemnice) a vypouští se Martina Říhová. 

- Věta „Vyšší soudní úřednice Martina Říhová, DiS. a rejstříková vedoucí Aneta Münsterová 
budou soudním oddělením 9 P a Nc, 10 P a Nc, 11 P a Nc a 23 P a Nc nápomocné při 
vyřizování agendy podpůrných opatření při narušení schopnosti zletilého právně jednat.“ se 
mění tak, že nově zní: „Vyšší soudní úřednice Pavla Venglářová bude soudním oddělením 9 
P a Nc, 10 P a Nc, 11 P a Nc a 23 P a Nc nápomocná při vyřizování agendy podpůrných 
opatření při narušení schopnosti zletilého právně jednat.“ 

-  Vypouští se věta: „Rejstříkové vedoucí Jana Pavlonková a Aneta Münsterová se budou 
podílet na práci jednotlivých soudních oddělení dle aktuální situace, a to na pokyn vedoucí 
úseku.“  
 

4. Oddíl V. Úsek občanskoprávní – pozůstalosti, soudní úschovy a umoření listin: 
 

- Vyšší soudní úředník Petr Bubeník bude po dobu pracovní neschopnosti zastupován vyšší 
soudní úřednicí Martinou Říhovou, Dis. 

 
 
 
 



 
5.  Oddíl VI. Úsek občanskoprávní – výkon rozhodnutí a exekuce: 

 
- Vyšší soudní úředník Petr Bubeník bude po dobu pracovní neschopnosti zastupován vyšší 

soudní úřednicí Martinou Říhovou, Dis. 
- Z důvodů ukončení pracovního poměru se v tabulkách vypouští zapisovatelka Šárka 

Perůtková a jako zástupci zapisovatelky Pavly Omamikové se nově uvádí Bronislava 
Dobešová, Dana Kyjaňová a Šárka Vrbová. 

 
 
Nový Jičín 21. března 2018 

 

JUDr. Vít Veselý 

předseda Okresního soudu v Novém Jičíně 


